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Bay/Bayan ……. 

hüküm lerine  

evrakın,  

g öre  

Gelir 

tebliğ i  

İdaresi  

Kanunu  

gereken  

B aşkanlığ ı elektronik  

ortamd  edilm es idir 

E-Tebligat S istemi  Nedir?  
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Verg i da irelerince  düzenlenen  ve  

m uhatap la rına  213 s ayılı Verg i Us ul 

* E-tebligat uygulamasının  usul  ve esasları,  27.08.2015 tarihli ve 29458 sayılı Resmi   

Gazetede yayımlanan 456 Sıra  No.lu Vergi  Usul  Kanunu Genel Tebliğinde  

düzenlenmiştir. 

 

 

Vergi Dairesi 

a  tebliğ  
Tebliğ  
edilen  
evrak 

Aracılığıyla E-ligat 



E-teblig a t  uygu la m a sı 1 Ocak  

2016 tarihinde başlayacaktır.  

bu tarihten önce e- Ancak  

tebliga t  uygulamas ına  geçmek  

bulunan lara  1  için bildirimde  

Ekim 2015 tarihinden  itibaren  

e-tebligat yapılabilir. 

E-Tebligat Sisteminin Baş lang ıç  

Tarihi 
3 



E-Tebligat Yapılacak Kişiler 

Kim lerdir?  
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hariç)  

Sistemi  Kul lanmak Zorunda Olan Mükellefler  
 

Kurumlar  vergis i  mükellefleri  

 
  Ticari, zirai ve mesleki  kazanç yönünden  
gelir vergis i  mükellefiyeti bulunanlar 
(Kazançları  basit  usulde tespit  edilenlerle 
gerçek usulde vergiye tabi  o lmayan 
çiftçiler hariç) 

Sistemi  Kul lanması  İ s teğe Bağl ı  Olan  
Mükellefler  
 

  Zorunluluk kapsamına g irmeyen ve  
kendilerine e-tebligat yapılmasını talep  
eden gerçek kişiler ile tüzel kişiler ve tüzel  
kişiliği o lmayan teşekküller  



Elektronik  

Tebligat Talep  

Bildirimi  

 

Bağl ı   

olunan  

vergi   

da ires i 

Kanuni  temsilci/ 

bu işlemi  

yapmaya   

yönelik özel  

yetki içeren  

noterde  

verilmiş  

veka letnam eyle  

yetkili kılınan  

kiş iler 

01.01.2016 tarihine kadar   

başvuru  zorunlu  

İnternet  

vergi  dairesi  

kullanıcı  

kodu,  

parola ve  

şifrenin  

al ınması  

Kurumlar Vergisi  Mükelleflerinin 

Başvurusu  
5 

01.01.2016 tarihinden sonra  mükellef  

olanlar;  

İ şe  baş lama  tarihini takip eden 15 gü n   

içinde başvuru  



Elektronik  

Tebligat Talep  

Bildirimi  

İnternet  

vergi   

dairesi  /  

Bağ l ı   

olunan  

vergi   

dairesi  

M ükellefler/bu  

işlemi yapmaya   

yönelik özel  

yetki içeren  

noterde  

verilmiş  

veka letnam eyle  

yetkili kılınan  

kişiler  
01.01.2016 tarihine kadar  

başvuru  zorunlu  

İnternet  

vergi   

dairesi  

kullanıcı  

kodu,  

parola ve  

şifre * 

*İnternet vergi  dairesini kul lanarak elektronik or tamda başvuru yapan gelir vergisi  

mükelleflerine ayrıca internet vergi  dairesi  kullanıcı kodu, parola ve şifre  

verilmeyecektir. İnternet vergi  dairesi  şifresi olmayanlar  ise "TC Kimlik N o  ile Giriş"  

ekranından kimlik doğrulamas ı  ile başvuru yapacaklar  ve s i steme her girişlerinde  

kimlik doğrulaması  yaparak  sistemi  kullanacaklardır. 

Gelir Vergisi  Mükelleflerinin 

Başvurusu  
(Ticari, zirai ve mesleki  kazanç yönünden kazanç elde  

edenler)  
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01.01.2016 tarihinden sonra  

mükellef olanlar;  

Mükellefiyet tesisi  s ıras ında  

baş vuru  



Elektronik  

Tebligat Talep  

Bildirimi  

(Şirketler ve  

Diğer  Tüzel  

Kişiler İçin) 

K D V  veya  

Gelir  

(Stopaj)  

Vergisi   

yönünde  

n bağl ı   

olunan  

vergi   

dairesi  

K anuni 

temsilci/bu  

işlemi yapmaya   

yönelik özel  

yetki içeren  

noterde  

verilmiş  

veka letnam eyle  

yetkili kılınan  

kiş iler 

İnternet  

vergi  dairesi  

kullanıcı  

kodu,  

parola ve  

şifrenin  

al ınması  

Zorunluluk Kapsamına  Girmeyen ve S istemi   

Kul lanmak İsteyen Tüzel Kişiler ve Tüzel Kişil iği  

O lmayan Teşekkü7 llerin Başvurusu  



Elektronik  

Tebligat Talep  

Bildirimi  

(Gerçek Kişiler  

İçin) 

İnternet  

vergi   

dairesi /  

İkam etg ahl  

arının  

bu lunduğu  

yer vergi   

dairesi  

M ükellefler/bu  

işlemi yapmaya   

yönelik özel  

yetki içeren  

noterde  

verilmiş  

veka letnam eyle  

yetkili kılınan  

kişiler  

İnternet  

vergi   

dairesi  

kullanıcı  

kodu,  

parola ve  

şifre * 

Zorunluluk Kapsamına  Girmeyen ve  

S istemi Kul lanmak İsteyen Gerçek  

Kişilerin B8        aşvurusu  

*İnternet vergi dairesini kul lanarak elektronik or tamda başvuru yapan gelir vergisi  

mükelleflerine ayrıca internet vergi  dairesi  kullanıcı kodu, parola ve şifre  

verilmeyecektir. İnternet vergi  dairesi  şifresi olmayanlar  ise "TC Kimlik No  ile Giriş"   

ekranından kimlik doğrulamas ı  ile başvuru yapacaklar  ve s i steme her girişlerinde  

kimlik doğrulaması  yaparak sistemi kullanacaklardır. 



  Elektronik  Tebligat Talep Bildirimi ile  

bulunan m ükelleflere verg i da ires ince, 

başv uruda  

m üracaat 

anında s i s tem tarafından üretilen internet vergi  dairesi   

kullanıcı kodu, parola ve şifreyi ihtiva eden kapalı  bir  

zarf verilecektir. 

 
 İnternet vergi  dairesini  kullanarak elektronik ortamda  

başvuruda bulunan gelir vergis i  mükelleflerine ayrıca  

internet vergi  dairesi  kullanıcı kodu, parola ve şifre  

verilmeyecek olup bu  mükellefler mevcut kullanıcı  

şifresiyle s i s teme gireceklerdir. 

 
 İnternet vergi  dairesi  şifresi olmayıp internet vergi   

dairesini  kullanarak başvuruda bulunan gerçek kişiler,  

s i s teme her girişlerinde kimlik doğru laması  yapı lmak  

suretiyle e-tebligat s istemini  kullanabileceklerdir. 

İnternet Vergi  Dairesi  Kullanıcı Kodu,  

Parola ve Şifresi  Edinme 
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  Vergi  dairesi  tarafından elektronik imza ile  

imzalanan evrak, Gelir İdaresi  Başkanl ığ ı   

tarafından muhatabın  elektronik tebligat   

adresine iletilir. 

  Mükellefler  internet verg i da ire si 

(https://intvrg.gib.gov.tr) üzerinden e- 

teb lig a t  

dairesi  

s is tem ine  

kullan ıcı 

g irerek,  

kodu,  

internet verg i  

parola   ve  

şifre/kimlik doğrulamas ı  ile ulaşacakları  

elektronik  teblig a t adre slerinden tebliğ  

edilen evrakı görüntüleyebilir, kendisine  

hangi  tarihte tebliğ edildiğini görebilir ve  

belgenin çıktısını alabilirler. 

E-Tebligatın Mükelleflere  

İletilm10 esi  



Mükelleflere e-tebligat yapıldığında, Elektronik Tebligat  

Talep Bildiriminde yer alan telefon numaras ı  veya  e-posta   

adreslerine;  SMS veya e-posta ile bilgilendirme yapılacaktır. 

E-tebligat ile gönderilen evrak, mükellefin elektronik  
ortamdaki adresine ulaştığı tarihi izleyen beşinci günün  
sonunda tebl iğ  edilmiş sayılır. 

 
E-tebligat s istemi ile tebliğ edilen evrak ayrıca posta yoluyla 

gönderilmeyecektir.  

E-Tebligatın Mükelleflere  

İletilm11 esi  



  ihtiyari Zorunlu  veya  

s is temine dahil o lanlar kura l 

olarak  

o la rak  

e-teb lig a t  

s is tem d en  

çıkamazlar. Ancak;  

 
 Tüzel kişilerde ticaret sicil kaydının silindiği (nevi  

değişikliği  ve birleşme halleri dahil) tarih  

itibarıyla, e-tebligat adresi  kapatılır. 

 
 Gerçek kişilerde ise ilgilinin ö lümü veya gaipl iğine  

karar verildiğinin idare tarafından tespit edildiği   

durumlarda ölüm/karar tarihi itibarıyla ilgilinin e-  

tebligat  adresi  re’sen kapatılır. Mirasçıların bağl ı   

olunan vergi  dairesine başvurmas ı  halinde de  

müteveffanın e-tebligat adresi  kullanıma kapatılır. 

E-Tebligat S isteminden  

Çık12ış 



  Elektronik  Tebligat Talep Bildirimini süresinde,  tam  ve  

doğru  olarak vergi  dairesine beyan etmelidir. 

  B eyan edilen b ilg ilerde m eydana  ge lecek  değişiklikleri  

tarih inde verg i önces inde veya  en ge ç değ iş iklik  

dairesine bildirmelidir. 

  S i s tem kullanımına ilişkin olarak kendisine verilmiş olan  

kullanıcı kodu, parola ve şifre gibi  bilgilerini korumalı,  

üçüncü kişilerle paylaşmamal ı  ve başkas ına   

kullandırmamalıdır. Bu  bilgilerin üçüncü kişilerin eline  

geçtiğini  tespit  ettiğinde derhal vergi  dairesine bilgi   

vermelidir. 

Önemli  Husus lar  
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E-tebligat yapılacak gerçek ve tüzel kişiler; 



sistemini  kullanm ak  zorunda  o lup  

bulunm ayan  

E-tebl igat   

b ild irim de  

s istemine  dahil olmayanlara  

uya rınca  

ve  e-teblig a t  

VU K  Mükerrer  

özel usulsüzlük 355 inci m addesi 

cezası kesilir. 

E-tebl igat  s is tem ini ku llanm ak  zorunda  olan  

bild irim de  bulunm ayan  mükellefler  

internet verg i da ire si kullan ıcı 

ancak   

adına,  

pa rola  ve şifre re'sen oluşturularak  

kodu,  

tebliğ  

edilir ve e-tebligat gönderimi  başlatılır. 

Bildirimde Bulunulmaması   

Duru14 mu  



Vergi  dairesince düzenlenen evrakların  

m ükelleflere tebliğ i h ızlanacak ve S M S /e-pos ta  

ile anında haber verilecek  

 Teblig a t m aliyetleri düş erek  kam u  

harcamalarında tasarruf  sağ lanacak  

 
Güvenl i  ve doğru  bir şekilde tebliğ yapılacak  

Sistemin Avantajları 
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Elektronik Tebligat Talep 

Bildirimi 
16 



E-tebligatınız Var! 
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Ayrıntılı Bi lgi  İçin: 

Teşekkür Ederiz 

www. gib.gov.tr  

https://intvrg.gib.  

gov.tr  

Mükellef Hizmetleri Daire  

Başkanl ığ ı   

mukellefhizmetleri@gelir  

ler.gov.tr 

http://www/

